
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  316.2018     

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 

o przedłużeniu powierzenia stanowiska dyrektora 

 Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Świętej 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 250 ust. 3  ustawy z dnia  

14 grudnia – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60  

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Przedłużam Panu Mariuszowi Filipkowskiemu powierzenie stanowiska dyrektora 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Świętej na okres od 1 września 

2018 roku do 31 sierpnia 2019 roku. 

 

         § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  

 

do Zarządzenia Nr 316.2018 

Wójta Gminy Złotów z dnia 28 maja 2018 r. 

 

 

Z dniem 1 września 2017 roku Zespół Szkół Nr 2 w Świętej stał się ośmioletnią 

Szkołą Podstawową im. Marii Konopnickiej w Świętej. Szkoła prowadzi również klasy 

dotychczasowego gimnazjum, aż do wygaszenia kształcenia gimnazjalnego w roku szkolnym 

2018/2019. Zmiana ustroju szkolnego pociąga za sobą konieczność opracowania  

i wprowadzenia w szkole szeregu zmian obejmujących warunki materialno-techniczne  

i organizację nauczania, w tym opracowanie i wdrożenie nowych planów nauczania  

z uwzględnieniem nowej podstawy programowej. Zmiana ustroju szkolonego wymaga 

również uregulowania i dostosowania stosunków pracy kadry zatrudnionej w szkołach. 

 Powyższe przesłanki uzasadniają przedłużenie powierzenia stanowiska 

dotychczasowemu dyrektorowi szkoły, w myśl art. 250 ust. 3 ustawy wprowadzającej 

przepisy ustawy – Prawo oświatowe.  

 

 

 


